
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

13/ 27/ 2010

2010-04-13

UCHWAŁA nr 13/ 27/ 2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 24 marca 2010 roku

w sprawie: zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „
Ośrodek Rekreacyjny Bzin” na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej

Na podstawie art. 17 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - O planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
pod nazwą „Ośrodek Rekreacyjny Bzin” na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej z następującymi
uwagami:

1. Trwały zakaz, ze względu na rynnowy w znacznej części charakter zbiornika, użytkowania
motorowego sprzętu pływającego (skutery, motorówki), dopuszczając użytkowanie innego sprzętu
(kajaki, żaglówki, deski surfingowe, rowery wodne). Zakaz nie dotyczyłby WOPR i Policji.
2. Bezwzględne przestrzeganie dopuszczalnej powierzchni zabudowy, zależnej od charakteru działki.
3. Bezwzględny zakaz anektowania nowych terenów lub korygowania proponowanych w planie, pod
nową zabudowę – poza określonymi w planie granicami.
4. Zakaz powiększania obszaru zabudowy mieszkaniowej wokół zbiornika poza tereny wyznaczone
planem.
5. Konieczność skanalizowania terenów wokół zbiornika przed jego realizacją.
6. Realizowanie jakiejkolwiek infrastruktury w bezpiecznej odległości od linii brzegowej wyznaczonej
dla poziomu katastrofalnego w zbiorniku (umożliwiając dostęp sprzętu technicznego do wody).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący



Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

1. Leszek Lepiarz ..............................
2. Jolanta Garbala ..............................
3. Artur Berus ..............................
4. Janusz Ordyński ..............................

 

Data wytworzenia : 2010-04-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-04-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:30,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


